
UCHWAŁA NR LVI/744/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz.572 ) Rada 
Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do uchwały nr LV/732/2023 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2023 r." wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 11 pkt 1) i 2) otrzymują brzmienie: 
„1) odławianie, transport i utrzymanie w schronisku oraz wszelkie zabiegi wykonywane w schronisku – 

35 000 zł, (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) w tym: 
- odławianie – 10 000 zł, (słownie: dziesięć tysięcy złotych), 
- sterylizacja lub kastracja zwierzęcia w schronisku (oraz czipowanie) – 2 000 zł, (słownie: dwa tysiące 

złotych), 
- zapewnienie miejsca w schronisku (wraz z niezbędną opieką weterynaryjną) – 23 000 zł, (słownie: 

dwadzieścia trzy tysiące złotych), 
2) usługi weterynaryjne, całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierzęcia, sterylizacja oraz usypianie ślepych miotów – 26 000 zł, (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy 
złotych) w tym: 

- sterylizacja i kastracja bezdomnych zwierząt - 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), 
- usypianie ślepych miotów - 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych), 
- zabiegi weterynaryjne (leczenie) bezdomnych zwierząt - 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

złotych), 
- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych),”; 
2) w § 11 po pkt 6 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – gmina wykonuje nieodpłatnie”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 7E1F1973-87A8-4DD3-8AE9-D18012F7A792. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 4 (7)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


